PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ – Concurso Público nº 002/2017

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ, em cumprimento às disposições constantes no Edital
de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 002/2017, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 10 do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 002/2017, o resultado dos
recursos administrativos interpostos contra a classificação provisória:

01 - Professor I - Educação Infantil

Inscrição Deliberação

2000302433 INDEFERIDO.

2000305228 DEFERIDO.

2000302083 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000305256 INDEFERIDO.

2000304649 INDEFERIDO.

2000304830 INDEFERIDO.

2000302228 DEFERIDO.

2000305960 INDEFERIDO.

2000303355 INDEFERIDO.

2000302242 INDEFERIDO.

2000302997
Deliberação 1 – INDEFERIDO.

Deliberação 2 – DEFERIDO.

2000306156 INDEFERIDO.

2000304644 DEFERIDO.

2000303331 DEFERIDO.

2000302072 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000302581
Deliberação 1 – INDEFERIDO.

Deliberação 2 – INDEFERIDO.

2000308395 INDEFERIDO.

2000303594 INDEFERIDO.

2000305118 INDEFERIDO.

2000307817 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000302416 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000307016 DEFERIDO.

02 - Professor I - 1º ao 5º Ano

Inscrição Deliberação

2000305635 DEFERIDO.

2000303158 DEFERIDO.

2000302568 DEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ – Concurso Público nº 002/2017

2000308549 DEFERIDO.

2000305200 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000306068 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000305809 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000306909 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000304651 INDEFERIDO.

2000304159 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000304831 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000302229 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000302625 DEFERIDO.

2000306961 INDEFERIDO.

2000302994

Deliberação 1 – INDEFERIDO.

Deliberação 2 - PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

Deliberação 3 – DEFERIDO.

2000306180 INDEFERIDO.

2000305718 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000301652 INDEFERIDO.

2000305723 INDEFERIDO.

2000302584 INDEFERIDO.

2000307770 DEFERIDO.

2000304071 INDEFERIDO.

2000305314 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000302656 DEFERIDO.

2000302223 DEFERIDO.

2000308988 DEFERIDO

2000302459 INDEFERIDO.

2000302382 DEFERIDO.

2000305126 INDEFERIDO.

2000302451 INDEFERIDO.

2000303925 INDEFERIDO.

2000305417 DEFERIDO.

2000307826 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000305523 INDEFERIDO.

2000307249 INDEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ – Concurso Público nº 002/2017

03 - PEB II - Arte

Inscrição Deliberação

2000301969 INDEFERIDO.

2000306056 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000308379 DEFERIDO.

2000302150 DEFERIDO.

2000308807 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000305778 INDEFERIDO.

2000301869 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

04 - PEB II – Ciências

Inscrição Deliberação

2000307952 DEFERIDO.

05 - PEB II - Educação Especial

Inscrição Deliberação

2000305500 INDEFERIDO.

2000302971 INDEFERIDO.

2000305194 INDEFERIDO.

2000302078 INDEFERIDO.

2000304842 INDEFERIDO

2000301783 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000308269 INDEFERIDO.

06 - PEB II - Educação Física

Inscrição Deliberação

2000308237 INDEFERIDO.

2000302481 DEFERIDO.

2000302509 DEFERIDO.

2000307501 INDEFERIDO.

2000307526 INDEFERIDO.

2000301902 INDEFERIDO.

07 - PEB II - Geografia

Inscrição Deliberação

2000304151 DEFERIDO.

2000307746 INDEFERIDO.

2000306299 DEFERIDO.

08 - PEB II - História

Inscrição Deliberação

2000307709 INDEFERIDO.

2000303431 INDEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ – Concurso Público nº 002/2017

2000304073 INDEFERIDO.

09 - PEB II - Inglês

Inscrição Deliberação

2000304549 DEFERIDO.

2000304950 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000303074 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000301643 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

10 - PEB II - Matemática

Inscrição Deliberação

2000306799 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000308825 DEFERIDO.

2000306751 INDEFERIDO.

2000303340 DEFERIDO.

11 - PEB II - Português

Inscrição Deliberação

2000307087 INDEFERIDO.

2000304957 INDEFERIDO.

2000303423 INDEFERIDO.

2000304647 INDEFERIDO.

2000304741 INDEFERIDO.

2000302852 INDEFERIDO.

2000303519 INDEFERIDO.

II - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra a Classificação Provisória com a análise detalhada
das deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes após a Homologação do Concurso Público na sede da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ.

GUARATINGUETÁ, 24 de janeiro de 2018.

Marcus Augustin Soliva
Prefeito do Município da Estância Turística de GUARATINGUETÁ

Maria Regina Marcondes Guimarães
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público